

Program warsztatów Strefy Inspiracji

Szczegóły na platformie PKG2024 w zakładce "Rejestracja"

AI w praktyce: proste narzędzia, wielkie możliwości

Warsztaty mają na celu zaznajomienie uczestników z praktycznymi aspektami sztucznej inteligencji. Wiedza oraz umiejętności posługiwania się specjalistycznymi narzędziami są coraz częściej poszukiwane przez pracodawców na współczesnym rynku pracy. Uczestnicząc w warsztatach zapoznasz się z podstawowymi technikami AI, stosując proste komendy, generując grafiki, aby uzyskać ciekawe i użyteczne rezultaty. Dodatkowo nauczysz się obsługiwać popularne programy i aplikacje, które mogą ułatwić codzienne życie. Udział w warsztatach będzie również okazją do wspólnej dyskusji, sesji pytań i odpowiedzi, aby jeszcze lepiej zrozumieć potencjał AI w praktyce.

Jak zmieścić 48h plan w 24h dobę? Sztuka planowania i priorytetyzacji

W obliczu dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości, coraz trudniej jest nadążyć za kształtującymi się priorytetami. Nadmiar napływających różnorodnych informacji sprawia, że zdolność do podejmowania racjonalnych decyzji staje się ograniczona. Warsztaty są przeznaczone dla osób, które chcą lepiej zarządzać swoim czasem i efektywniej realizować swoje cele. Zdobyte umiejętności w tym zakresie pozwolą skuteczniej planować oraz zredukować stres. Przemysłane zarządzanie czasem jest kluczem do sukcesu.

Warsztaty tradycyjnego wiązania chust

Warsztaty poświęcone roli kultury w kształtowaniu mody i biznesu. Udział w wydarzeniu jest szansą na zapoznanie się ze specyfiką wiązania tradycyjnych chust. Unikalne stylizacje są inspiracją dla wielu twórców mody oraz przemysłu kreatywnego. Osoby uczestniczące w warsztatach będą miały okazję pogłębić wiedzę w zakresie tradycji ludowych, które od zawsze były źródłem innowacji w biznesie i modzie.

Rodzaje firm w Polsce: jak wybrać najlepszą opcję i rozpocząć działalność

Warsztaty są skierowane do osób, które planują rozpocząć własną działalność gospodarczą. W trakcie wydarzenia dowiesz się, jakie są dostępne formy prowadzenia działalności gospodarczej - od jednoosobowej działalności po spółki kapitałowe. Również dowiesz się o NGO. Uczestnicząc w warsztatach będziesz mógł poznać zalety i wady każdej z nich. Dodatkowo zostanie omówiony krok po kroku proces rejestracji firmy, niezbędne formalności oraz błędy, które są najczęściej popełniane.

Gorące Krzesło - czyli jak spontanicznie wypowiadać się bez stresu

Uczestnicy warsztatów będą mieli okazję zapoznać się z tematyką sprzedaży, rozmowy rekrutacyjnej, pozyskaniu klienta oraz listą okoliczności w jakich spontaniczne wypowiedzianie się jest przydatne. Zdobycie unikalnych umiejętności pozwoli pożegnać stres oraz nauczyć się spontanicznego przygotowania wypowiedzi, które są cenne w życiu prywatnym, jak i zawodowym.

Jak się sprzedać - czyli pierwsze kroki na rynku pracy

Warsztaty skierowane do młodych osób, które rozpoczynają swoją przygodę na rynku pracy. Początki nie muszą być trudne! Naturalną drogą dla większości jest więc szukanie pierwszej pracy. Co jednak wpisać w CV, jeśli nie ma się doświadczenia zawodowego? Jak się wyróżnić w morzu podobnych aplikacji? I wreszcie, jak dobrze wypaść na rozmowie o pracę? Podczas warsztatu będzie okazja do wspólnej dyskusji w celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości.

Sprawdzone metody podejmowania decyzji. Jak w ograniczonym czasie i przy niepełnych danych trafnie wybierać najkorzystniejsze działania?

Warsztaty adresowane do przedsiębiorców i managerów, którzy poszukują skutecznych metod podejmowania decyzji w biznesie. Specjalizująca się w tym obszarze firma DATAPAX przedstawi najlepsze praktyki od dekad testowane i wprowadzi uczestników w grę warsztatową, aby doświadczalnie przekonać się o ich skuteczności. Metody wykorzystuje się w decyzjach zarówno w ograniczonym czasie jak i przy ograniczonych danych, jednocześnie opierają się na powtarzalnym procesie. Zobacz jak skutecznie znajdować właściwy punkt podparcia.

Zarządzanie ryzykiem, czyli jak ocenić prawdopodobieństwo zwycięstwa danego scenariusza

Prowadzenie biznesu wiąże się z podejmowaniem wielu różnorodnych decyzji, także tych ryzykownych. Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w grze, w której sprawdzą swoją zdolność do oceny ryzyka. Warsztaty przeprowadzone w formie symulacji przeniosą uczestników do świata ryzykownych decyzji biznesowych, nieprzewidywalnych zdarzeń oraz oceny i porównania zwycięskich strategii opartych o statystykę, odporność na zmiany i intuicję. Udział w wydarzeniu będzie szansą na przetestowanie swojego sposobu podejmowania decyzji i poznania nowych metod oceny wyboru właściwego scenariusza!